Adam sinning, that privilege was taken from him; the tree of life no longer bore its fruit, and nature took over its rights: It was "must die.

Original sin is destroyed in us by baptism, but the consequences of this sin remain; and one of these consequences is the lack of the fruit of the tree of life; whence man must die—Death morieris!

The Mother of Jesus, despite her Immaculate Conception, no longer had the fruit of the tree of life, and as such was subject to death.(2)

*2) Præterunda mihi haud videtur quæstio an mora quæ in aliis a peccato accidit fuerit in Maria peccati pœna?*

*Siquidem Cajetanus in opusculo de Conceptione Virginis a leonem X, vult ob peccatum mortuam Mariam; et contra sentire, hæreticum putet cum Paulus arguet: Christus pro nobis mortuus est: ergo omnes mortui sunt.*

*Albertus Pigijs et Ambrosius Catherinus ab hæresi excusant dicere, non propter peccatum mortuam Virginem, imo volunt pium esse sentire, nec mortem, nec aliquam originalis peccati posnalitatem a peccato provenisse Virgini, sed a voluntate Dei, qui sicut a peccato pocatomundi præservavit custodisset nisi eam conformari Filio vidisset conducere.*

*Nec id Christum Mariæ liberatorem negat, et pro ea mortuum, quia cetecis perfectius liberatam indicent sicut et redemptam.*

*Itac sicut docet. S. Augustinus and unanims consensus theologorum, etiamsi Adam non peccasset, nisi alioquin speciali Dei owner conservaretur, sed proprice naturor relinqueretur ex pugna continues calorıs nativi et humidi radicalis, tandem periret...*

*Ita Beatam Virginem affirmamus mortem sustinuisse, non tanquam pœnam peccati quod ipsa contraxerit; sed vei tanquam conditionem adnexam, corruptibili naturæ humanæ, vei certe ex debito modi naturalis conceptionis et ortus sui.*

*Obnoxia fuit morti corporis, nevertheless gratia præservatlonis a peccato originali, quia licet Deus gratiæ suæ preventerit infectionem anime, non tamen prsecavit carnis fæditatem, quam secum offert naturalis modus propagationis humane per seminalem rationem ex Adam.*

*Et Ideo, ratione lilius mansit BV mortis discriminani obnoxia sicut et mansit alfis pœ nalitatibus, quæ per peccatum primi parentis introierunt in orbem terrarum, sicut fames, sitis, et alii corpores labores. (B, Angelus de Pas: in expos. Symboli. 11b. 5, C. 622)*

It is believed, however, that, by a private privilege, God gave him the power not to die, if he so chose.

It was just a privilege, it was not a right: and Maria did not want to make use of this privilege.